
MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE DEI LAVORI 

Sito Internet: www.geniodife.difesa.it 

PIAZZA DELLA MARINA N. 4 
00196 ROMA 

 

          POSTINFORMAZIONE 

OGGETTO 

CE 013018 – Istrana (TV) – Gara a procedura aperta per l’appalto di esecuzione 

dei lavori di potenziamento/allungamento della rete di distribuzione elettrica MT 

dell’aeroporto di Istrana. 

Importo a base della procedura pari ad € 14.438.551,15 (Euro 

Quattordicimilioniquattrocentotrentottomilacinquecentocinquantuno/15), 

compresi Oneri per la sicurezza (questi ultimi non soggetti a ribasso), I.V.A. non 

imponibile (ai sensi dell’art. 9, comma 1, n. 6 del D.P.R. n. 633 del 1972).  

CE: 013018 - C.I.G.: 9881099CD6 - C.U.P.: D71E23000130001 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Direzione Generale dei Lavori 

PROCEDURA 
Gara per procedura aperta previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi 

dell’art. 60 del D.Lgs.50/2016  

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa  

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE 

PROCEDURE DI RICORSO 
Tribunale Amministrativo territorialmente competente  

PRESENTAZIONE DEL RICORSO 
30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti  

(art. 120 co.5 D.Lgs. 2/07/2010 n.104)  

SERVIZIO PRESSO IL QUALE SONO 
DISPONIBILI INFORMAZIONI SULLA 

PRESENTAZIONE DEI RICORSI 

GENIODIFE – UGCT Ufficio Relazioni con il Pubblico  

Piazza della Marina, 4 00196 ROMA  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Brig. Gen. Giuseppe RUSSI 

LOTTO UNICO 1 

CIG 9881099CD6 

IMPORTO A BASE D’ASTA 
€ 14.438.551,15 (IVA non imponibile ai sensi dell’art. 9, comma 1, n. 6 del 

D.P.R. n. 633 del 1972) 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE 

HANNO PRESENTATO OFFERTA 

1. UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 

2. CEFLA S.C. - Hitrac Engineering Group S.p.a. 

3. R.T.I. VITALE ONE COSTRUZIONI S.r.l. / I.G. Group S.r.l. 

OFFERTE RICEVUTE 3 

OFFERTE ESCLUSE 0 

AGGIUDICATARIO R.T.I. VITALE ONE COSTRUZIONI S.r.l. / I.G. Group S.r.l. 

SUBAPPALTO SI 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 02/06/2024 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 13.528.703,32 (IVA non imponibile) 

TERMINE ESECUZIONE 
Esecuzione dei lavori: 940 (novecentoquaranta) giorni a decorrere dalla data 

indicata nel contratto e con le modalità ivi indicate 

ROMA, 26/06/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

Brig. Gen. Giuseppe RUSSI 

 

http://www.geniodife.difesa.it/

